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Landtagswahl
Gemeinde Hellenthal

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 6.561 6.561

Wabhler/innen 3.985 60,74 % 3.985 60,74 %
ungultige Stimmen 138 3,46 % 107 2,69 %
gultige Stimmen 3.847 96,54 % 3.878 97,31 %
Seel, CDU 1.982 51,52 % 1.721 44,38 %
Koschorreck, SPD 916 23,81 % 873 2251 %
Zentis, GRUNE 340 8,84 % 372 9,59 %
Braks, FDP 326 8,47 % 489 12,61 %
Servos, NPD 41 1,07 % 32 0,83 %
Veithen, DIE LINKE 211 5,48 % 210 5,42 %
REP - 4 0,10 %
ODP -—- 2 0,05 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC - 2 0,05 %
Tierschutzpartei --- 33 0,85 %
FAMILIE - 26 0,67 %
Die PARTEI - 4 0,10 %
ZENTRUM - 2 0,05 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 1 0,03 %
PIRATEN - 33 0,85 %
ddp -—- 1 0,03 %
Freie Union - 1 0,03 %
RENTNER -—- 19 0,49 %
Ewert, pro NRW 31 0,81 % 37 0,95 %
DIE VIOLETTEN - 2 0,05 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 8 0,21 %
FBI / Freie Wahler - - 6 0,15 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen Gesamtergebnis

51.52% 2381% B884% 847% 107% 548% 081 %

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GRUNME | FDF | NPD | DIE LINK| pro MBW)
14 von 14 Schnellmeldungen - * N'VOTE
‘ kv | MAMAGER

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen Gesamlergebnis

44 38% 2251 % 959% 1261% 542% 095% 4.54%

cDu SPD GRUMNE FDF DIE ro Sonstige
| | I I IL_LINKE || NAW | |
14 von 14 Schnellmeldungen - * N
& civs B WIS
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 2010 - Landtagswahl 2005
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

",do .1

-7.94% 201 % 3119% -030% 023% 325% 0813% -1,18%

cou SPD GRONE FDP NPD DIE pro Sanslige
| I I I I IL_LINKE || NRW | |

14 von 14 Schnellmeldungen q it
& o= ) o

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 2010 - Landtagswahl 2005
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

-15,08% 0,71% 386% 384% 319% 095% 252%

cou SPD GROME FDFP DIE pra Sonslige
| Il Il Il IL_LINKE || MEW | |
14 von 14 Schnellmeldungen q * N'VOTE
‘ kalva | MANAGER
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Landtagswahl 22.05.2005
Landtagswahl 09052010 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.561 6.677 -116
3.985 4.257 -272
Wahler
60,74 % 63,76 % -3,02 %
3.847 4174 -327
gultige Stimmen
96,54 % 98,05 % -1,51 %
1.982 2.482 -500
Cbu
51,52 % 59,46 % -7,94 %
916 910 +6
SPD
23,81 % 21,80 % +2,01 %
. 340 239 +101
GRUNE
8,84 % 5,73 % +3,11 %
326 366 -40
FDP
8,47 % 8,77 % -0,30 %
41 35 +6
NPD
1,07 % 0,84 % +0,23 %
211 93 +118
DIE LINKE
5,48 % 2,23 % +3,25 %
0 17 -17
REP
0,00 % 0,41 % -0,41 %
. 0 20 -20
ODP
0,00 % 0,48 % -0,48 %
) 0 12 -12
BiSo
0,00 % 0,29 % -0,29 %
0 0 +0
PBC
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Tierschutzpartei
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
FAMILIE
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Die PARTEI
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
ZENTRUM
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
BGD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
AUF 0 0 +0
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0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
PIRATEN
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
ddp
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Freie Union
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
RENTNER
0,00 % 0,00 % +0,00 %
31 0 +31
pro NRW
0,81 % 0,00 % +0,81 %
0 0 +0
DIE VIOLETTEN
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
BIG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
Volksabstimmung
0,00 % 0,00 % +0,00 %
0 0 +0
FBI / Freie Wahler
0,00 % 0,00 % +0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen Gewinne und Verluste Gesamtergebnis

Landtagswahl 22.05.2005
Landtagswahl 09052010 . Gewinne und
Ergebnis
Verluste
Wahlberechtigte 6.561 6.677 -116
3.985 4.257 -272
Wahler
60,74 % 63,76 % -3,02 %
3.878 4174 -296
gultige Stimmen
97,31 % 98,05 % -0,74 %
1.721 2.482 -761
Cbu
44,38 % 59,46 % -15,08 %
873 910 -37
SPD
22,51 % 21,80 % +0,71 %
. 372 239 +133
GRUNE
9,59 % 5,73 % +3,86 %
489 366 +123
FDP
12,61 % 8,77 % +3,84 %
32 35 -3
NPD
0,83 % 0,84 % -0,01 %
210 93 +117
DIE LINKE
5,42 % 2,23 % +3,19 %
4 17 -13
REP
0,10 % 0,41 % -0,31 %
i 2 20 -18
ODP
0,05 % 0,48 % -0,43 %
0 12 -12
BiuSo
0,00 % 0,29 % -0,29 %
2 0 +2
PBC
0,05 % 0,00 % +0,05 %
33 0 +33
Tierschutzpartei
0,85 % 0,00 % +0,85 %
26 0 +26
FAMILIE
0,67 % 0,00 % +0,67 %
4 0 +4
Die PARTEI
0,10 % 0,00 % +0,10 %
2 0 +2
ZENTRUM
0,05 % 0,00 % +0,05 %
0 0 +0
BGD
0,00 % 0,00 % +0,00 %
AUF 1 0 +1
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0,03 % 0,00 % +0,03 %
33 0 +33
PIRATEN
0,85 % 0,00 % +0,85 %
1 0 +1
ddp
0,03 % 0,00 % +0,03 %
1 0 +1
Freie Union
0,03 % 0,00 % +0,03 %
19 0 +19
RENTNER
0,49 % 0,00 % +0,49 %
37 0 +37
pro NRW
0,95 % 0,00 % +0,95 %
2 0 +2
DIE VIOLETTEN
0,05 % 0,00 % +0,05 %
0 0 +0
BIG
0,00 % 0,00 % +0,00 %
8 0 +8
Volksabstimmung
0,21 % 0,00 % +0,21 %
6 0 +6
FBI / Freie Wahler
0,15 % 0,00 % +0,15 %

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung Gesamtergebnis

B Landiagswahl 2010
B Landtagswahl 2005

60,74 % 63,76 %

14 von 14 Schnellmeldungen "VOTE

’ F
j Edlve | MANAGER
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Stimmbezirke
01.1 Hellenthal |

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 832 832
Wahler/innen 306 36,78 % 306 36,78 %
ungultige Stimmen 13 4,25 % 13 4,25 %
glltige Stimmen 293 95,75 % 293 95,75 %
Seel, CDU 126 43,00 % 108 36,86 %
Koschorreck, SPD 100 34,13 % 81 27,65 %
Zentis, GRUNE 26 8,87 % 38 12,97 %
Braks, FDP 18 6,14 % 30 10,24 %
Servos, NPD 2 0,68 % 1 0,34 %
Veithen, DIE LINKE 18 6,14 % 18 6,14 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 1 0,34 %
Tierschutzpartei --- 2 0,68 %
FAMILIE - 4 1,37 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 3 1,02 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 1 0,34 %
Ewert, pro NRW 3 1,02 % 5 1,71 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 1 0,34 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 01.1 Hellenthal |

4300% 3413% 887% 6,4% 068% 6,94% 1,02%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 01.1 Hellenthal |

36.86% 2765% 1297% 1024% 614% 1,71% 443%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 01.1 Hellenthal |

. Landtagswahl 2010

36,78 %

F . :
& rovs JE VOTE

Seite 10 13.07.2016 11:24



01.2 Hellenthal I

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 750 750

Wabhler/innen 277 36,93 % 277 36,93 %
ungultige Stimmen 7 2,53 % 6 217 %
glltige Stimmen 270 97,47 % 271 97,83 %
Seel, CDU 132 48,89 % 104 38,38 %
Koschorreck, SPD 72 26,67 % 68 25,09 %
Zentis, GRUNE 28 10,37 % 31 11,44 %
Braks, FDP 20 741 % 35 12,92 %
Servos, NPD 3 1,11 % 5 1,85 %
Veithen, DIE LINKE 14 5,19 % 12 4,43 %
REP - 2 0,74 %
ODP -—- 1 0,37 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei - 4 1,48 %
FAMILIE - 1 0,37 %
Die PARTEI - 1 0,37 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,74 %
ddp -—- 1 0,37 %
Freie Union - 1 0,37 %
RENTNER -—- 1 0,37 %
Ewert, pro NRW 1 0,37 % 1 0,37 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 1 0,37 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 01.2 Hellenthal Il

4889% 2667 % 1037% 741% 111% 519% 0,37%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Jweitstimmen 01.2 Hellenthal Il

3838% 2509% 1144% 1292% 185% 443% 592%

cbu SPD GRUMNE FOP NPD DIE Sonstige
| I I I I IL_LINKE | |
’ o
& w50
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 01.2 Hellenthal Il

. Landtagswahl 2010

36,93 %

F . :
& rovs JE VOTE
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02.1 Blumenthal

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 585 585
Wahler/innen 251 42,91 % 251 42,91 %
ungiltige Stimmen 13 5,18 % 10 3,98 %
gultige Stimmen 238 94,82 % 241 96,02 %
Seel, CDU 132 55,46 % 112 46,47 %
Koschorreck, SPD 50 21,01 % 49 20,33 %
Zentis, GRUNE 25 10,50 % 28 11,62 %
Braks, FDP 14 5,88 % 25 10,37 %
Servos, NPD 6 2,52 % 4 1,66 %
Veithen, DIE LINKE 10 4,20 % 10 4,15 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 7 2,90 %
FAMILIE - 2 0,83 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,83 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 1 0,42 % 1 0,41 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,41 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 02.1 Blumenthal

5546 % 21,01% 1050% 588% 252% 420% 042%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 02.1 Blumenthal

4647 % 2033 % 1162% 1037 % 166% 4,15% 538%

cbu SPD GRUMNE FOP NPD DIE Sonstige
| I I I I IL_LINKE | |
’ o
& w50
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 02.1 Blumenthal

. Landtagswahl 2010

42,91 %

F . :
& rovs JE VOTE
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03.1 Reifferscheid-Kammerwald

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 584 584
Wahler/innen 267 45,72 % 267 45,72 %
ungultige Stimmen 5 1,87 % 6 2,25 %
gultige Stimmen 262 98,13 % 261 97,75 %
Seel, CDU 128 48,85 % 102 39,08 %
Koschorreck, SPD 78 29,77 % 72 27,59 %
Zentis, GRUNE 18 6,87 % 25 9,58 %
Braks, FDP 13 4,96 % 21 8,05 %
Servos, NPD 2 0,76 % 2 0,77 %
Veithen, DIE LINKE 21 8,02 % 23 8,81 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 0,77 %
FAMILIE - 3 1,15 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,38 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,77 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 1 0,38 %
Ewert, pro NRW 2 0,76 % 7 2,68 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 03.1 Reifferscheid-Kammerwald

II oo

4885% 2977% 687% 496% 076% B02% 0,76%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 03.1 Reifferscheid-Kammerwald

39.08% 2759% 958% 805% 881% 268% 422%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 03.1 Reifferscheid-Kammerwald

. Landtagswahl 2010

45,72 %

F . :
& rovs JE VOTE
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04.1 Wiesen-Manscheid

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 577 577

Wabhler/innen 290 50,26 % 290 50,26 %
ungultige Stimmen 11 3,79 % 9 3,10 %
glltige Stimmen 279 96,21 % 281 96,90 %
Seel, CDU 166 59,50 % 154 54,80 %
Koschorreck, SPD 68 24,37 % 52 18,51 %
Zentis, GRUNE 22 7,89 % 32 11,39 %
Braks, FDP 13 4,66 % 23 8,19 %
Servos, NPD 2 0,72 % 2 0,71 %
Veithen, DIE LINKE 7 2,51 % 8 2,85 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 0,71 %
FAMILIE - 3 1,07 %
Die PARTEI - 1 0,36 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,36 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 1 0,36 % 3 1,07 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 04.1 Wiesen-Manscheid

59.50% 2437% 7.89% 466% 072% 251% 036%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 04.1 Wiesen-Manscheid

5480% 1851% 1139<% 819% 285% 1,07% 321%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 04.1 Wiesen-Manscheid

. Landtagswahl 2010

50,26 %

F . :
& rovs JE VOTE
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05.1 Hecken-Kreuzberg

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 488 488

Wabhler/innen 253 51,84 % 253 51,84 %
ungultige Stimmen 6 2,37 % 7 2,77 %
glltige Stimmen 247 97,63 % 246 97,23 %
Seel, CDU 135 54,66 % 117 47,56 %
Koschorreck, SPD 59 23,89 % 59 23,98 %
Zentis, GRUNE 14 5,67 % 14 5,69 %
Braks, FDP 22 8,91 % 34 13,82 %
Servos, NPD 1 0,40 % 0 0,00 %
Veithen, DIE LINKE 16 6,48 % 20 8,13 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 2 0,81 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 0 0,00 % 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 05.1 Hecken-Kreuzberg

h466% 2389% 567% 891 % 0,40 %% 6,48 % 0,00 %
Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
F
& Eivs ) 5

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 05.1 Hecken-Kreuzberg

4756% 23,98% 569% 13,82% 000% 813% 081 %
cou SPD  GRONE  FDP NPD DIE_ Sonstige
| I IL It IL L _LIMKE | |
r
& Eivs ) 5
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 05.1 Hecken-Kreuzberg

. Landtagswahl 2010

51,84 %

F . :
& rovs JE VOTE
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06.1 Oberreifferscheid-Hescheld

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 468 468
Wahler/innen 208 44,44 % 208 44,44 %
ungultige Stimmen 6 2,88 % 4 1,92 %
glltige Stimmen 202 97,12 % 204 98,08 %
Seel, CDU 114 56,44 % 96 47,06 %
Koschorreck, SPD 48 23,76 % 51 25,00 %
Zentis, GRUNE 18 8,91 % 18 8,82 %
Braks, FDP 4,46 % 22 10,78 %
Servos, NPD 2,48 % 6 2,94 %
Veithen, DIE LINKE 3,96 % 5 2,45 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 0,98 %
FAMILIE - 1 0,49 %
Die PARTEI - 1 0,49 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 0,98 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 0 0,00 % 0 0,00 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 06.1 Oberreifferscheid-Hescheld

56 44% 23.76% B891% 4469% 248% 396% 0,00%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 06.1 Oberreifferscheid-Hescheld

47,06 % 2500% 882% 10,78% 294% 245% 2,94%

cbu SPD GRUMNE FOP NPD DIE Sonstige
| I I I I IL_LINKE | |
’ o
& w50
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 06.1 Oberreifferscheid-Hescheld

. Landtagswahl 2010

44 44 %

F . :
& rovs JE VOTE
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07.1 Wolfert-Sieberath

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 472 472

Wabhler/innen 250 52,97 % 250 52,97 %
ungultige Stimmen 10 4,00 % 6 2,40 %
gultige Stimmen 240 96,00 % 244 97,60 %
Seel, CDU 134 55,83 % 112 45,90 %
Koschorreck, SPD 46 19,17 % 49 20,08 %
Zentis, GRUNE 18 7,50 % 15 6,15 %
Braks, FDP 24 10,00 % 45 18,44 %
Servos, NPD 4 1,67 % 2 0,82 %
Veithen, DIE LINKE 12 5,00 % 13 5,33 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 5 2,05 %
FAMILIE - 1 0,41 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 2 0,83 % 1 0,41 %
DIE VIOLETTEN - 1 0,41 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 07 .1 Wolfert-Sieberath

5583% 1917% 7.50% 10,00% 167% 500% 083%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
F
& Edve | foasds

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 07.1 Walfert-Sieberath

4590 % 20,08% 6,15% 1844% 082% 533% 3.28%

cou SPD  GRONE  FDP NPD DIE_ Sonstige
| I IL It IL L _LIMKE | |
r
& Edve | foasds
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 07.1 Waolfert-Sieberath

. Landtagswahl 2010

52,97 %

F . :
& rovs JE VOTE
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08.1 Rescheid

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 508 508
Wabhler/innen 276 54,33 % 276 54,33 %
ungultige Stimmen 6 2,17 % 4 1,45 %
glltige Stimmen 270 97,83 % 272 98,55 %
Seel, CDU 145 53,70 % 126 46,32 %
Koschorreck, SPD 50 18,52 % 54 19,85 %
Zentis, GRUNE 24 8,89 % 28 10,29 %
Braks, FDP 40 14,81 % 46 16,91 %
Servos, NPD 2 0,74 % 1 0,37 %
Veithen, DIE LINKE 7 2,59 % 8 2,94 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 1 0,37 %
FAMILIE - 2 0,74 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 1 0,37 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 2 0,74 %
Ewert, pro NRW 2 0,74 % 3 1,10 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 08.1 Rescheid

| I 1

53,70% 1852% 889% 1481% 074% 259% 0,74%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 08.1 Rescheid

46,32 % 19,85% 1029% 16,91 % 294% 1,10% 2,59%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 08.1 Rescheid

. Landtagswahl 2010

54,33 %

F . :
& rovs JE VOTE
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09.1 Hollerath-Ramscheid

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 637 637

Wahler/innen 284 44,58 % 284 44,58 %
ungultige Stimmen 15 5,28 % 15 5,28 %
glltige Stimmen 269 94,72 % 269 94,72 %
Seel, CDU 145 53,90 % 130 48,33 %
Koschorreck, SPD 59 21,93 % 51 18,96 %
Zentis, GRUNE 15 5,58 % 17 6,32 %
Braks, FDP 27 10,04 % 41 15,24 %
Servos, NPD 4 1,49 % 3 1,12 %
Veithen, DIE LINKE 16 5,95 % 17 6,32 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 2 0,74 %
FAMILIE - 0 0,00 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 4 1,49 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 2 0,74 %
Ewert, pro NRW 3 1,12 % 1 0,37 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 1 0,37 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 09.1 Hollerath-Ramscheid

53.90% 2193% 5,58% 10,04 %% 1.49% 5.95 % 1,12 %
Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
F
& Eivs ) 5

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 09.1 Hollerath-Ramscheid

4833% 1896% 6,232% 1524% 1,12% 632% 3,71%
cou SPD  GRONE  FDP NPD DIE_ Sonstige
| I IL It IL L _LIMKE | |
r
& Eivs ) 5
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 09.1 Hollerath-Ramscheid

. Landtagswahl 2010

44 58 %

F . :
& rovs JE VOTE
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10.1 Udenbreth-Miescheid

Erststimmen Zweitstimmen

Wahlberechtigte 437 437

Wabhler/innen 217 49,66 % 217 49,66 %
ungultige Stimmen 8 3,69 % 6 2,76 %
glltige Stimmen 209 96,31 % 211 97,24 %
Seel, CDU 112 53,59 % 105 49,76 %
Koschorreck, SPD 43 20,57 % 38 18,01 %
Zentis, GRUNE 23 11,00 % 25 11,85 %
Braks, FDP 17 8,13 % 27 12,80 %
Servos, NPD 2 0,96 % 0 0,00 %
Veithen, DIE LINKE 12 574 % 12 5,69 %
REP - 1 0,47 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC - 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 0 0,00 %
FAMILIE - 0 0,00 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 0 0,00 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 0 0,00 %
Ewert, pro NRW 0 0,00 % 1 0,47 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - - 1 0,47 %
FBI / Freie Wahler - 1 0,47 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 10.1 Udenbreth-Miescheid

5359% 2057% 11,00% 813% 09% 574% 0,00%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 10.1 Udenbreth-Miescheid

4976 % 18,01 % 1185% 1280% 569% 047% 1.41%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 10.1 Udenbreth-Miescheid

. Landtagswahl 2010

49,66 %

F . :
& rovs JE VOTE
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11.1 Losheim

Erststimmen

Zweitstimmen

Wahlberechtigte 223 223
Wabhler/innen 100 44,84 % 100 44.84 %
ungultige Stimmen 2 2,00 % 1 1,00 %
gultige Stimmen 98 98,00 % 99 99,00 %
Seel, CDU 54 55,10 % 51 51,52 %
Koschorreck, SPD 18 18,37 % 16 16,16 %
Zentis, GRUNE 9 9,18 % 7 7,07 %
Braks, FDP 10 10,20 % 10 10,10 %
Servos, NPD 1 1,02 % 2 2,02 %
Veithen, DIE LINKE 5 5,10 % 6 6,06 %
REP - 0 0,00 %
ODP -—- 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC --- 0 0,00 %
Tierschutzpartei --- 1 1,01 %
FAMILIE - 1 1,01 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 2 2,02 %
ddp -—- 0 0,00 %
Freie Union - 0 0,00 %
RENTNER -—- 1 1,01 %
Ewert, pro NRW 1 1,02 % 2 2,02 %
DIE VIOLETTEN - 0 0,00 %
BIG - 0 0,00 %
Volksabstimmung - 0 0,00 %
FBI / Freie Wahler - - 0 0,00 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 11.1 Losheim

5510% 1837% 918% 1020% 102% 510% 1,02%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 11.1 Losheaim

51.52% 16,6% 7.,07% 10,10% 202% 6,06% 7,07%

cbu SPD GRUMNE FOP NPD DIE Sonstige
| I I I I IL_LINKE | |
’ o
& w50
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Wahlbeteiligung 11.1 Losheim

. Landtagswahl 2010

44 84 9%

F . :
& rovs JE VOTE
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12.1 Briefwahlbezirk

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 537 537

unglltige Stimmen 24 4,47 % 16 2,98 %
glltige Stimmen 513 95,53 % 521 97,02 %
Seel, CDU 237 46,20 % 207 39,73 %
Koschorreck, SPD 121 23,59 % 126 24,18 %
Zentis, GRUNE 55 10,72 % 52 9,98 %
Braks, FDP 52 10,14 % 61 11,71 %
Servos, NPD 3 0,58 % 2 0,38 %
Veithen, DIE LINKE 36 7,02 % 36 6,91 %
REP -—- 1 0,19 %
ODP - 0 0,00 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC -—- 1 0,19 %
Tierschutzpartei - 5 0,96 %
FAMILIE - 5 0,96 %
Die PARTEI - 1 0,19 %
ZENTRUM - 0 0,00 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 1 0,19 %
PIRATEN - 6 1,15 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union - - 0 0,00 %
RENTNER - 7 1,34 %
Ewert, pro NRW 9 1,75 % 5 0,96 %
DIE VIOLETTEN -—- 0 0,00 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung --- 3 0,58 %
FBI / Freie Wahler - - 2 0,38 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 12.1 Briefwahlbezirk

46,20% 2359% 10,72% 10149% 058% 7.02% 1,75%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 12.1 Briefwahlbezirk

39.73% 2418% 998% 11.71% 691% 096% 651 %

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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12.2 Briefwahlbezirk

Erststimmen Zweitstimmen

Wahler/innen 469 469

unglltige Stimmen 12 2,56 % 4 0,85 %
glltige Stimmen 457 97,44 % 465 99,15 %
Seel, CDU 222 48,58 % 197 42,37 %
Koschorreck, SPD 104 22,76 % 107 23,01 %
Zentis, GRUNE 45 9,85 % 42 9,03 %
Braks, FDP 47 10,28 % 69 14,84 %
Servos, NPD 4 0,88 % 2 0,43 %
Veithen, DIE LINKE 29 6,35 % 22 4,73 %
REP -—- 0 0,00 %
ODP - 1 0,22 %
BuSo -—- 0 0,00 %
PBC -—- 0 0,00 %
Tierschutzpartei - 0 0,00 %
FAMILIE - 1 0,22 %
Die PARTEI - 0 0,00 %
ZENTRUM - 1 0,22 %
BGD - 0 0,00 %
AUF - 0 0,00 %
PIRATEN - 8 1,72 %
ddp - 0 0,00 %
Freie Union - - 0 0,00 %
RENTNER - 4 0,86 %
Ewert, pro NRW 6 1,31 % 7 1,51 %
DIE VIOLETTEN -—- 1 0,22 %
BIG --- 0 0,00 %
Volksabstimmung --- 2 0,43 %
FBI / Freie Wahler - 1 0,22 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Erststimmen 12.2 Briefwahlbezirk

4858% 2276% 9.85% 1028% 088% 635% 1,31%

Saal Koschorrec  Zanlis Braks Sarnos Vailhan Ewarl
L CDU | SPD | GERUNME || FDP | NPD ) DIE LINK| pro NEW)
’ F
& civs B WIS

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zweitstimmen 12.2 Briefwahlbezirk

4237 % 23,01 9% 9,03% 1484% 473% 151% 454%

cou SPD GRUNE FDP DIE ro Sonstige
L I It It I_LIMKE | BW | |
_ F
& civn ) U005
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Ubersicht Stimmbezirke

Gemeinde Hellenthal

Landtagswahl 09.05.2010
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Erststimmen -

Stimmbezirk Wahlbe- Wahler iilt Seel Koschorreck | Zentis Braks Servos Veithen Ewert
rechtigte guitig CDU SPD GRUNE FDP NPD DIE LINKE |pro NRW
306 293 126 100 26 18 2 18 3
01.1 Hellenthal | 832
36,78 % 95,75 % 43,00 % 34,13 % 8,87 % 6,14 % 0,68 % 6,14 % 1,02 %
277 270 132 72 28 20 3 14 1
01.2 Hellenthal I 750
36,93 % 97,47 % 48,89 % 26,67 % 10,37 % 7.41 % 1,11 % 5,19 % 0,37 %
251 238 132 50 25 14 6 10 1
02.1 Blumenthal 585
42,91 % 94,82 % 55,46 % 21,01 % 10,50 % 5,88 % 2,52 % 4,20 % 0,42 %
03.1 Reiffer- 267 262 128 78 18 13 2 21 2
scheid-Kammer- 584
wald 4572 % 98,13 % 48,85 % 29,77 % 6,87 % 4,96 % 0,76 % 8,02 % 0,76 %
04.1 Wiesen-Man- 577 290 279 166 68 22 13 2 7 1
scheid 50,26 % 96,21 % 59,50 % 24,37 % 7,89 % 4,66 % 0,72 % 2,51 % 0,36 %
05.1 Hecken- 465 253 247 135 59 14 22 1 16 0
Kreuzberg 51,84 % 97,63 % 54,66 % 23,89 % 5,67 % 8,91 % 0,40 % 6,48 % 0,00 %
06.1 Oberreiffer- 468 208 202 114 48 18 9 5 8 0
scheid-Hescheld 44,44 % 97,12 % 56,44 % 23,76 % 8,91 % 4,46 % 2,48 % 3,96 % 0,00 %
07.1 Wolfert-Sie- 47 250 240 134 46 18 24 4 12 2
berath 52,97 % 96,00 % 55,83 % 19,17 % 7.50 % 10,00 % 1,67 % 5,00 % 0,83 %
276 270 145 50 24 40 2 7 2
08.1 Rescheid 508
54,33 % 97,83 % 53,70 % 18,52 % 8,89 % 14,81 % 0,74 % 2,59 % 0,74 %
09.1 Hol- 637 284 269 145 59 15 27 4 16 3
lerath-Ramscheid 44,58 % 94,72 % 53,90 % 21,93 % 5,58 % 10,04 % 1,49 % 5,95 % 1,12 %
10.1 Uden- . 217 209 112 43 23 17 2 12 0
breth-Miescheid 49,66 % 96,31 % 53,59 % 20,57 % 11,00 % 8,13 % 0,96 % 5,74 % 0,00 %
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Stimmbezirk Wahlbe- Wahler iilt Seel Koschorreck | Zentis Braks Servos Veithen Ewert
rechtigte gultig CDhu SPD GRUNE FDP NPD DIE LINKE |pro NRW
100 98 54 18 9 10 1 5 1
11.1 Losheim 223

44 .84 % 98,00 % 55,10 % 18,37 % 9,18 % 10,20 % 1,02 % 5,10 % 1,02 %
12.1 Briefwahlbe- 0 537 513 237 121 55 52 3 36 9
zirk 95,53 % 46,20 % 23,59 % 10,72 % 10,14 % 0,58 % 7,02 % 1,75 %
12.2 Briefwahlbe- 0 469 457 222 104 45 47 4 29 6
zirk 97,44 % 48,58 % 22,76 % 9,85 % 10,28 % 0,88 % 6,35 % 1,31 %
thal ' 60,74 % 96,54 % 51,52 % 23,81 % 8,84 % 8,47 % 1,07 % 5,48 % 0,81 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zusammenstellung der Ergebnisse nach Stimmbezirken - Zweitstimmen -

Stimmbezirk Wahlbe- | \shier | gilitig cou SPD GRUNE |FDP NPD DIE LINKE |REP oDP BiSo PBC Tierschutz- | cavye  [Pie PAR- | 7enTRUM |BGD
rechtigte partei TEI
306 293 108 81 38 30 1 18 0 0 0 1 2 4 0 0 0
01.1 Hellenthal | 832
36,78%| 9575%| 36,86%| 27,65%| 1297%| 10,24% 0,34 % 6,14 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 0,68 % 1,37 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
277 271 104 68 31 35 5 12 2 1 0 0 4 1 1 0 0
01.2 Hellenthal Il 750
36,93%| 97,83%| 38,38%| 2509%| 1144%| 12,92% 1,85 % 443 % 0,74 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 1,48 % 0,37 % 0,37 % 0,00 % 0,00 %
251 241 112 49 28 25 4 10 0 0 0 0 7 2 0 0 0
02.1 Blumenthal 585
4291%| 9602%| 46,47%| 2033%| 11,62%| 10,37% 1,66 % 4,15 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,90 % 0,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
03.1 Reiffer- 267 261 102 72 25 21 2 23 0 0 0 0 2 3 0 1 0
scheid-Kammer- 584
wald 4572%| 97.75%| 39,08%| 27.59% 9,58 % 8,05 % 0,77 % 8,81 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,77 % 1,15 % 0,00 % 0,38 % 0,00 %
04.1 Wie- 577 290 281 154 52 32 23 2 8 0 0 0 0 2 3 1 0 0
sen-Manscheid 50,26 %| 96,90%| 54,80%| 1851%| 11,39% 8,19 % 0,71% 2,85 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,71% 1,07 % 0,36 % 0,00 % 0,00 %
05.1 Hecken- - 253 246 17 59 14 34 0 20 0 0 0 0 0 2 0 0 0
Kreuzberg 51,84%| 97,23%| 47,56%| 23,98% 569%| 13,82% 0,00 % 8,13 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,81 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
06.1 Oberreiffer- 168 208 204 96 51 18 22 6 5 0 0 0 0 2 1 1 0 0
scheid-Hescheld 44,44 %| 98,08%| 47,06%| 25,00% 882%| 10,78% 2,94 % 2,45 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,98 % 0,49 % 0,49 % 0,00 % 0,00 %
07.1 Wolfert-Sie- a2 250 244 112 49 15 45 2 13 0 0 0 0 5 1 0 0 0
berath 52,97 %| 97,60%| 4590%| 20,08 % 6,15%| 18,44 % 0,82 % 5,33 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 2,05 % 0,41 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
276 272 126 54 28 46 1 8 0 0 0 0 1 2 0 0 0
08.1 Rescheid 508
5433%| 98,55%| 46,32%| 19,85%| 1029%| 16,91% 0,37 % 2,94 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,37 % 0,74 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
09.1 Hol- 284 269 130 51 17 41 3 17 0 0 0 0 2 0 0 0 0
lerath-Ram- 637
scheid 4458%| 9472%| 48,33%| 1896% 632%| 1524 % 1,12% 6,32 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,74 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
10.1 Uden- . 217 211 105 38 25 27 0 12 1 0 0 0 0 0 0 0 0
breth-Miescheid 4966%| 9724%| 49,76%| 1801%| 11,85%| 12,80% 0,00 % 5,69 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
100 99 51 16 7 10 2 6 0 0 0 0 1 1 0 0 0
11.1 Losheim 223
4484%| 9900%| 51,52%| 16,16 % 7.07%| 10,10 % 2,02% 6,06 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,01 % 1,01 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
12.1 Briefwahl- o 537 521 207 126 52 61 2 36 1 0 0 1 5 5 1 0 0
bezirk 97.02%| 39,73%| 24,18% 998%| 11,71% 0,38 % 6,91 % 0,19 % 0,00 % 0,00 % 0,19 % 0,96 % 0,96 % 0,19 % 0,00 % 0,00 %
12.2 Briefwahl- 0 469 465 197 107 42 69 2 22 0 1 0 0 0 1 0 1 0
bezirk 99.15%| 42,37%| 23,01% 9.03%| 14,84% 0,43 % 473 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,22 % 0,00 % 0,22 % 0,00 %
Gemeinde Hel- 6561 3.985 3.878 1.721 873 372 489 32 210 4 2 0 2 33 26 4 2 0
lenthal ’ 60,74%| 97.31%| 4438%| 2251% 959%| 12,61% 0,83 % 5,42 % 0,10 % 0,05 % 0,00 % 0,05 % 0,85 % 0,67 % 0,10 % 0,05 % 0,00 %
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Stimmbezirk AUF PIRATEN ddp Freie Union RENTNER pro NRW DIE VIOLETTEN BIG Volksabstimmung FBI / Freie Wahler
0 3 0 0 1 5 0 0 0 1
01.1 Hellenthal |
0,00 % 1,02 % 0,00 % 0,00 % 0,34 % 1,71 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,34 %
0 2 1 1 1 1 0 0 1 0
01.2 Hellenthal Il
0,00 % 0,74 % 0,37 % 0,37 % 0,37 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 0,37 % 0,00 %
0 2 0 0 0 1 0 0 1 0
02.1 Blumenthal
0,00 % 0,83 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,41 % 0,00 % 0,00 % 0,41 % 0,00 %
03.1 Reifferscheid-Kammer- 0 2 0 0 1 7 0 0 0 0
wald 0,00 % 0,77 % 0,00 % 0,00 % 0,38 % 2,68 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0 0 3 0 0 0 0
04.1 Wiesen-Manscheid
0,00 % 0,36 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 1,07 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
05.1 Hecken-Kreuzberg
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
06.1 Oberreiffer- 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0
scheid-Hescheld 0,00 % 0,98 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 0 0 0 0 1 1 0 0 0
07.1 Wolfert-Sieberath
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,41 % 0,41 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 1 0 0 2 3 0 0 0 0
08.1 Rescheid
0,00 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 0,74 % 1,10 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
0 4 0 0 2 1 0 0 0 1
09.1 Hollerath-Ramscheid
0,00 % 1,49 % 0,00 % 0,00 % 0,74 % 0,37 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,37 %
0 0 0 0 0 1 0 0 1 1
10.1 Udenbreth-Miescheid
0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,47 % 0,00 % 0,00 % 0,47 % 0,47 %
0 2 0 0 1 2 0 0 0 0
11.1 Losheim
0,00 % 2,02 % 0,00 % 0,00 % 1,01 % 2,02 % 0,00 % 0,00 % 0,00 % 0,00 %
1 6 0 0 7 5 0 0 3 2
12.1 Briefwahlbezirk
0,19 % 1,15 % 0,00 % 0,00 % 1,34 % 0,96 % 0,00 % 0,00 % 0,58 % 0,38 %
0 8 0 0 4 7 1 0 2 1
12.2 Briefwahlbezirk
0,00 % 1,72 % 0,00 % 0,00 % 0,86 % 1,51 % 0,22 % 0,00 % 0,43 % 0,22 %
1 33 1 1 19 37 2 0 8 6
Gemeinde Hellenthal
0,03 % 0,85 % 0,03 % 0,03 % 0,49 % 0,95 % 0,05 % 0,00 % 0,21 % 0,15 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Seel, CDU, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

04.1 Wiesen-Manscheid 59,50 Y | 1
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 56,44 Yo |
07.1 Wolfert-Sieberath 55,83 % | m—————
02.1 Blumenthal 55,46 Y | n——
11.1 Losheim 55,10 % | ———————
05.1 Hecken-Kreuzberg 54,66 % | m———————
09.1 Hollerath-Ramscheid 53,90 % | e ————
08.1 Rescheid 53,70 % |
10.1 Udenbreth-Miescheid 53,59 Yo |
01.2 Hellenthal Il 48,89 % |
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 48,85 % | ma——————
12.2 Briefwahlbezirk 48,58 % | I
12.1 Briefwahlbezirk 46,20 % | I

01.1 Hellenthal | 43,00 % | ————————

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Koschorreck, SPD, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

01.1 Hellenthal | 34,13 % | ——————
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 29,77 % | e———
01.2 Hellenthal 1l 26,67 % | e——
04.1 Wiesen-Manscheid 24,37 % | e——
05.1 Hecken-Kreuzberg 23,89 % | e—
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 23,76 % | e—
12.1 Briefwahlbezirk 23,59 % | e—
12.2 Briefwahlbezirk 22,76 % | m——
09.1 Hollerath-Ramscheid 21,93 % | e——
02.1 Blumenthal 21,01 % | eo———
10.1 Udenbreth-Miescheid 20,57 % | e—
07.1 Wolfert-Sieberath 19,17 % | eo—
08.1 Rescheid 18,52 % | eo——
11.1 Losheim 18,37 % | n—
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Zentis, GRUNE, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

10.1 Udenbreth-Miescheid 11,00 % | s
12.1 Briefwahlbezirk 10,72 % | mm
02.1 Blumenthal 10,50 % | mmm
01.2 Hellenthal I 10,37 % | mmmm
12.2 Briefwahlbezirk 9,85 % | mmm
11.1 Losheim 9,18 % | mmm
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 8,91 % | mmm
08.1 Rescheid 8,89 % | mmm
01.1 Hellenthal | 8,87 % | mmm
04.1 Wiesen-Manscheid 7,89 % | mm
07.1 Wolfert-Sieberath 7,50 % | mmm
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 6,87 % | mm
05.1 Hecken-Kreuzberg 5,67 % |mm
09.1 Hollerath-Ramscheid 5,58 % | mm

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Braks, FDP, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

08.1 Rescheid 14,81 %
12.2 Briefwahlbezirk 10,28 %
11.1 Losheim 10,20 %
12.1 Briefwahlbezirk 10,14 %
09.1 Hollerath-Ramscheid 10,04 %
07.1 Wolfert-Sieberath 10,00 %
05.1 Hecken-Kreuzberg 8,91 %
10.1 Udenbreth-Miescheid 8,13 %
01.2 Hellenthal Il 7,41 %
01.1 Hellenthal | 6,14 %
02.1 Blumenthal 5,88 %
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 4,96 %
04.1 Wiesen-Manscheid 4,66 %
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 4,46 %
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Servos, NPD, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

02.1 Blumenthal 252% |m
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 2,48 % |m
07.1 Wolfert-Sieberath 1,67 % |1
09.1 Hollerath-Ramscheid 1,49 % |1
01.2 Hellenthal Il 1,11 % |1
11.1 Losheim 1,02 % |1
10.1 Udenbreth-Miescheid 0,96 % |1
12.2 Briefwahlbezirk 0,88 % |1
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 0,76 % |1
08.1 Rescheid 0,74 % |1
04.1 Wiesen-Manscheid 0,72 % |1
01.1 Hellenthal | 0,68 % |1
12.1 Briefwahlbezirk 0,58 % |1
05.1 Hecken-Kreuzberg 0,40 % [n

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Veithen, DIE LINKE, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

03.1 Reifferscheid-Kammerwald 8,02 % | mmm
12.1 Briefwahlbezirk 7,02 % | mmm
05.1 Hecken-Kreuzberg 6,48 % | mm
12.2 Briefwahlbezirk 6,35 % | mm
01.1 Hellenthal | 6,14 % | mm
09.1 Hollerath-Ramscheid 5,95 % |mm
10.1 Udenbreth-Miescheid 574 % | mm
01.2 Hellenthal Il 5,19 % |mm
11.1 Losheim 5,10 % | mm
07.1 Wolfert-Sieberath 5,00 % | mm
02.1 Blumenthal 4,20 % | mm
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 3,96 % |m
08.1 Rescheid 259 % |m
04.1 Wiesen-Manscheid 251 % |m
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
Ewert, pro NRW, Ergebnis - Erststimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

12.1 Briefwahlbezirk 1,75 %
12.2 Briefwahlbezirk 1,31 %
09.1 Hollerath-Ramscheid 1,12 %
01.1 Hellenthal | 1,02 %
11.1 Losheim 1,02 %
07.1 Wolfert-Sieberath 0,83 %
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 0,76 %
08.1 Rescheid 0,74 %
02.1 Blumenthal 0,42 %
01.2 Hellenthal I 0,37 %
04.1 Wiesen-Manscheid 0,36 %
05.1 Hecken-Kreuzberg 0,00 %
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 0,00 %
10.1 Udenbreth-Miescheid 0,00 %

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
CDU, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

04.1 Wiesen-Manscheid 54,80 Y% | e ————
11.1 Losheim 51,52 % | m——————————
10.1 Udenbreth-Miescheid 49,76 % |
09.1 Hollerath-Ramscheid 48,33 % | e———
05.1 Hecken-Kreuzberg 47,56 % | o———
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 47,06 % | ——
02.1 Blumenthal 46,47 % | ma————
08.1 Rescheid 46,32 % |
07.1 Wolfert-Sieberath 45,90 % | ———
12.2 Briefwahlbezirk 42,37 % | ————————

12.1 Briefwahlbezirk 39,73 % | —————

03.1 Reifferscheid-Kammerwald 39,08 % | ————————

01.2 Hellenthal Il 38,38 % | ————

01.1 Hellenthal | 36,86 % | m——
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
SPD, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

01.1 Hellenthal | 27,65 % | eo——
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 27,59 % | ———
01.2 Hellenthal I 25,09 % | e———
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 25,00 % | e———
12.1 Briefwahlbezirk 24,18 % | eo——
05.1 Hecken-Kreuzberg 23,98 % | e—
12.2 Briefwahlbezirk 23,01 % | eo——
02.1 Blumenthal 20,33 % | ——
07.1 Wolfert-Sieberath 20,08 % | e——
08.1 Rescheid 19,85 % | n———
09.1 Hollerath-Ramscheid 18,96 % | e——
04.1 Wiesen-Manscheid 18,51 % | eo—
10.1 Udenbreth-Miescheid 18,01 % | eo——
11.1 Losheim 16,16 % | eo—

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010

GRUNE, Ergebnis - Zweitstimmen

Stimmbezirk-Ubersicht

01.1 Hellenthal | 12,97 % |
10.1 Udenbreth-Miescheid 11,85 % |
02.1 Blumenthal 11,62 % | o
01.2 Hellenthal Il 11,44 % |
04.1 Wiesen-Manscheid 11,39 % |
08.1 Rescheid 10,29 % | s
12.1 Briefwahlbezirk 9,98 % | mmm
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 9,58 % | mmmm
12.2 Briefwahlbezirk 9,03 % | mmm
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 8,82 % | mmm
11.1 Losheim 7,07 % | mmm
09.1 Hollerath-Ramscheid 6,32 % | mm
07.1 Wolfert-Sieberath 6,15 % | mm
05.1 Hecken-Kreuzberg 5,69 % | mm
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
FDP, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

07.1 Wolfert-Sieberath 18,44 %
08.1 Rescheid 16,91 %
09.1 Hollerath-Ramscheid 15,24 %
12.2 Briefwahlbezirk 14,84 %
05.1 Hecken-Kreuzberg 13,82 %
01.2 Hellenthal Il 12,92 %
10.1 Udenbreth-Miescheid 12,80 %
12.1 Briefwahlbezirk 11,71 %
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 10,78 %
02.1 Blumenthal 10,37 %
01.1 Hellenthal | 10,24 %
11.1 Losheim 10,10 %
04.1 Wiesen-Manscheid 8,19 %
03.1 Reifferscheid-Kammerwald 8,05 %

Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
DIE LINKE, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

03.1 Reifferscheid-Kammerwald 8,81 % | mmm
05.1 Hecken-Kreuzberg 8,13 % |
12.1 Briefwahlbezirk 6,91 % | mm
09.1 Hollerath-Ramscheid 6,32 % | mm
01.1 Hellenthal | 6,14 % | mm
11.1 Losheim 6,06 % | mm
10.1 Udenbreth-Miescheid 5,69 % | mm
07.1 Wolfert-Sieberath 5,33 % |mm
12.2 Briefwahlbezirk 4,73 % |m
01.2 Hellenthal Il 4,43 % (mm
02.1 Blumenthal 4,15 % | m
08.1 Rescheid 294 % |m
04.1 Wiesen-Manscheid 2,85% |m
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 245% |m
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Gemeinde Hellenthal
Landtagswahl 09.05.2010
pro NRW, Ergebnis - Zweitstimmen
Stimmbezirk-Ubersicht

03.1 Reifferscheid-Kammerwald 2,68 %
11.1 Losheim 2,02 %
01.1 Hellenthal | 1,71 %
12.2 Briefwahlbezirk 1,51 %
08.1 Rescheid 1,10 %
04.1 Wiesen-Manscheid 1,07 %
12.1 Briefwahlbezirk 0,96 %
10.1 Udenbreth-Miescheid 0,47 %
02.1 Blumenthal 0,41 %
07.1 Wolfert-Sieberath 0,41 %
09.1 Hollerath-Ramscheid 0,37 %
01.2 Hellenthal Il 0,37 %
05.1 Hecken-Kreuzberg 0,00 %
06.1 Oberreifferscheid-Hescheld 0,00 %
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